De quodam adolescente, peccatum luxurie in confirmatione negante, & pro confirmatione corporis inimicum petens, deglutire illud non potuit, de reuocato presbytero, reconciliatus esset. Ex eiusdem lib. 1. cap. 3.

Sed & illud, quod apud eundem locum re simili contigit, silendum non est. Erat iuuenis mundanæ vanitati deditus, & vix in laetate homines solent, voluptati frenata